
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncía>agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 25 de abril de 2017

VISTO
Que por Resolución Decanal N° 176/17, se llama a concurso cerrado interno

de antecedentes y oposición, en los términos de las Actas Paritarias N° 13 y 22 de la
Comisión Paritaria del Sector Nodocente de Nivel Particular y el Art. 9 del Anexo I de
la Ord. HCS N° 7/12, en el Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios
Generales, en Área de Limpieza; y

CONSIDERANDO

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar
el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal N° 176/17, se
llama a concurso cerrado interno de antecedentes y oposición, en los términos de las
Actas Paritarias N° 13 y 22 de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente de Nivel
Particular y el Art. 9 del Anexo I de la Ord. HCS N° 7/12, el articulo 1° donde dice:
".. .al personal contratado que cumpla funciones en la Secretaria de Extensión de esta
Casa y que reúna los requisitos establecidos en el Art. 3 y 4 de la presente..." debe
decir:... al personal contratado que cumpla funciones en el Área de Limpieza de
esta Casa y que reúna los requisitos establecidos en el Art. 3 y 4 de la
presente..."

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a la Subsecretaría
Administrativa y de Servicios, a la Secretaria General, al Área de personal y sueldo a
sus efectos. Cumplido, Archívese.

Secretario
'•cuitad de C¡end£Afopecuwi0

RESOLUCIÓN N°: 228
E.D7

Ing. Agr. Ju loCONRERO
PEC/

¡enciis AgropecuariaB
Nacional de Córdoba

•


